Phụ lục 02
(Ban hành kèm theo Quy chế đăng ký mã số giao dịch chứng khoán của Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam)

	<TÊN THÀNH VIÊN LƯU KÝ>
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /
V/v điều chỉnh thông tin ...
	.............., ngày     tháng     năm 20...

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN
Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
Chúng tôi là: (Tên thành viên lưu ký)
Người liên hệ:……...………………. Chức vụ…………………..
Điện thoại liên hệ………………………Fax……………………
Do sai sót khi khai báo trên hệ thống đăng ký Mã số giao dịch chứng khoán trực tuyến/báo cáo thay đổi thông tin nhà đầu tư nước ngoài, chúng tôi đề nghị được điều chỉnh thông tin của nhà đầu tư (ghi Tên nhà đầu tư nước ngoài), Mã số giao dịch (ghi MSGD đã được cấp) như sau:
1. <Thông tin đề nghị điều chỉnh> ví dụ: Tên …

<Thông tin> sai: …………………………………………

<Thông tin> đúng: …………………………………………

2. <Thông tin đề nghị điều chỉnh> ví dụ: Số đăng ký sở hữu …

<Thông tin> sai: …………………………………………

<Thông tin> đúng: …………………………………………

Chúng tôi cam kết (các) thông tin trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm phát sinh do yêu cầu chỉnh sửa này.

	Đại diện có thẩm quyền của TVLK
(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)